
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»
Τμήμα : Διαχ. Ανθρ. Δυναμικού - Γραμματείας
Ταχ. Δ/νση: Νεάπολη Κρήτης
Πληροφ.  :  Άννα Δαμιανάκη
Τηλέφωνο : 2841340835
E-mail       : grammateia@0529.syzefxis.gov.gr 

                                                                ΠΡΟΣ 
                              Δικηγορικό Σύλλογο Λασιθίου                 

                             Νεάπολη 

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση Προκήρυξης και Ανακοίνωσης προς τοιχοκόλληση κατ’ άρθρο 43 του 
ν. 4194/2023. 
ΣΧΕΤ : 1. Η υπ’ αρ. πρωτ. 3012/5-8-2022 Προκήρυξη του Αναπληρωτή Διοικητή του ΓΝ-
ΚΥ Νεαπόλεως «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» (ΑΔΑ: 68ΖΠ469042-ΘΛΜ) για την πλήρωση μιας 
θέσης δικηγόρου με σχέση έμμισθης εντολής στο ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»
2. Η υπ’ αρ. πρωτ. 1524/21-3-2023 (ΑΔΑ: 650Ω469042-ΑΛ0) Ανακοίνωση του 
Αναπληρωτή Διοικητή του ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως για την επανάληψη των διατυπώσεων 
δημοσιότητας της ως άνω υπ’ αρ. πρωτ. 3012/5-8-2022 Προκήρυξης του ΓΝ-ΚΥ 
Νεαπόλεως «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»
3. Οι διατάξεις του άρθρου 43 του Ν.4194/2013 (ΦΕΚ Α’ 208/2013) «Κώδικας Δικηγόρων» 

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3012/5-8-2022 Προκήρυξη του 
Αναπληρωτή Διοικητή του ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» (ΑΔΑ: 68ΖΠ469042-ΘΛΜ) 
για την πλήρωση μιας θέσης δικηγόρου με σχέση έμμισθης εντολής στο ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» (σχετικό 1), καθώς και την υπ’ αρ. πρωτ. 1524/21.03.2023 ανακοίνωση του 
ιδίου (ΑΔΑ: 650Ω469042-ΑΛ0) για την επανάληψη των διατυπώσεων  δημοσιότητας της ως 
άνω υπ’ αρ. πρωτ. 3012/5-8-2022 Προκήρυξης (σχετικό 2) και παρακαλούμε για την άμεση 
τοιχοκόλληση τόσο της ως άνω Προκήρυξης, όσο και της ως άνω Ανακοίνωσης στα 
γραφεία του Δικηγορικού Συλλόγου Λασιθίου, σύμφωνα με το άρθρο 43 παρ. 2 περιπτ. γ’ 
εδάφ. β’ του ν. 4194/2013, και για τη σύνταξη της σχετικής έκθεσης τοιχοκόλλησης, 
αντίγραφο της οποίας θα μας αποστείλετε το ταχύτερο δυνατόν.  Σημειώνουμε ότι η ως άνω 
Ανακοίνωση και η ως άνω Προκήρυξη δημοσιεύθηκαν στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ την 21.03.2023, 
λαμβάνοντας ΑΔΑ: 650Ω469042-ΑΛ0. 

Επιπλέον, σας διαβιβάζουμε σχέδιο έκθεσης τοιχοκόλλησης προς διευκόλυνσή σας.

Συνημμένα: 1) Η υπ’ αρ. πρωτ. 1524/21-3-2023 (ΑΔΑ: 650Ω469042-ΑΛ0) Ανακοίνωση του 
Αναπληρωτή Διοικητή του ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως.
2) Η υπ’ αρ. πρωτ. 3012/5-8-2022 Προκήρυξη του Αναπληρωτή Διοικητή του ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ».
3) Σχέδιο έκθεσης τοιχοκόλλησης.

Η  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΛΙΑΝΑ

0000105347



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΛΑΠΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 'ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ' 21/03/2023
Α. Π.: 1549
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-03-23T10:30:19+0200


	



